PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 083/2012 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS N° 016/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: PLANCONTEC – ASSESSORIA, PLANEJAMENTO AGROPECUÁRIO
LTDA ME
CNPJ/MF: 82.291.204/0001-93
OBJETO: A contratação de pessoa jurídica, para realização de serviços topográficos de
levantamento planialtimétrico, em áreas institucionais desta municipalidade, com
mapeamento, demarcação e memoriais em arquivo físico e digital, com prorrogação do
prazo de vigência em 90 (noventa) dias, sendo o período entre 28 de Agosto de 2012 a 25
de Novembro de 2012.
VALOR: R$ 1.136,00 (Um mil, cento e trinta e seis reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 1º, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro, 24 de Agosto de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/